令和  年  月  日

宍粟市長  様

申請者（料金納入者）

 〒

住  所

氏  名

（空き家所有者との続柄：     ）

電話番号

携帯番号

 （※平日の日中に連絡がとれるもの）

空き家水道料金等軽減認定申請書

宍粟市空き家水道料金軽減規程第４条第１項及び宍粟市空き家下水道使用料軽減規則第４条の

規定に基づき、下記のとおり水道料金等の軽減を申請します。

記

誓  約  書

 水道メーター手前の止水栓を自己管理し、万一家屋が漏水したとしても、

宍粟市水道事業料金減免規定に規定する漏水減免の対象とならないこと及び

漏水による家屋等の損害も補償対象にならないことを承諾します。

 また、別荘及び賃借物件は助成対象にならないことを認識し、不正等で申

請した場合は、宍粟市空き家水道料金軽減規程第８条及び宍粟市空き家下水

道使用料軽減規則第８条の規定に従うことについても承諾します。

            申請者（料金納入者）署名

空き家の所有者

空き家の所在地 兵庫県宍粟市

水 栓 番 号

添 付 書 類 申請者の住所が分かる身分証の写し

※軽減規程及び軽減規則に定める空き家の定義とは

居住可能な状態（概ね良好に維持管理されている住居）で、長期間住居人が不在な住宅。ただ

し別荘や賃貸物件は対象外とします。